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Düşündüğümüz, söylediğimiz  

ve yaptığımız şeyler : 

 

1- GERÇEĞE UYGUN MU ? 

 

2-İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN 

ADİL Mİ ? 

 

3-İYİ NİYET VE DAHA İYİ 

DOSTLUKLAR SAĞLAYACAK 

MI ? 

 

4-İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN 

YARARLI MI ? 

 

OCAK 2024 GÜNLÜ 

TOPLANTI DEVAM ORANI  

% 50 

 

ŞUBAT  2024 BİRİNCİ  

TOPLANTI GEÇİCİ DEVAM 

ORANI 

  %40 
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Sevgili Rotary Ailem; 

31.01.2023 Tarihinde aramızdan zamansız ayrılan sevgili başkanımız Hale 

Duru  anısına anma töreni düzenledik.    

Hale Duru Başkanımızı anlatmak; duygusal olarak benim için oldukça zor 

oldu.  

Sevgi dolu, hayata sıkı sıkıya bağlı, değerlerinden asla taviz vermeyen 

birisiydi. Ben kendisini kulübümüze Nesrin Başkanımın tavsiyesiyle 

geldiğinde tanıdım. Kısa sürede tüm kulübümüzün Hale Ablası oldu. 

Rotaryan   olmayı hakkı ile yerine getiren, kişiliği ile bizi eğiten,  yol 

gösterenimiz oldu.  Onunla beraber bir çok projede görev alarak yakından 

tanıma fırsatı buldum. Benim ve tüm kulüp üyesi dostlarımızın çok çok sevdiği 

Hale Ablamız oldu. “Canikom” diye hitap eden sesi hala kulaklarımdadır.  Şık, 

asil, dürüst, sıra dışı, omurgalı, yardımsever birisi olarak hafızalarımız ve 

hatıralarımızda  kalacak. Kendisini  minnet rahmet ve saygıyla anıyoruz. 

Sevgili HALE ABLA  bıraktıklarına, öğrettiklerine, katmış olduğun değerlere 

binlerce teşekkürler.  

Mekanın cennet olsun. Yattığın yer nur olsun.  

HALE DURU anısına Lale  Başkanımın  çok büyük emeği, gayreti ve maddi 

manevi katkıları ile gerçekleştirdiğimiz resim sergisini tamamladık. Amacımız 

olan; Hale Ablanın anısına, başarılı bir öğrenciye bilgisayar, ve yine başarılı 

bir öğrenciye akıllı baston hediye etme hedefimizi gerçekleştirmenin gururunu 

hep birlikte yaşadık. Katkı sağlayan ve emek veren herkese sonsuz 

teşekkürlerimi sunuyorum.  

 Şehit Ve Gaziler Ana Komite Başkanımız, Eskişehir Yazılıkaya Rotary  Kulüp 

geçmiş dönem başkanı Sayın Ayşegül Ünügür’ün  gazi çocuğuna tablet 

hediyesini de bizim aracığımız ile takdim ettik. 

04.02.2024 tarihinde Capital Country Club’de  Ankara Kulüpleri Hatay için 

buluşuyor. Geliri Hatay deprem bölgesinde kullanılmak üzere bir etkinlik 

düzenlendi. 18 Kulübümüzün katkı sağladığı bu etkinlikten elde edilen gelir ile 

depremzedelerimize hijyen paketleri hazırlandı. Her kulübün kendisine özgü 

proje yapma olanağı sağlandı . Kulüpler tarafından bireysel olarak da;  okul 

malzemeleri, oyuncak, kıyafet , hediye çekleri ve çocuklara çikolata, kek ve 

meyve suyu ikramlıklar hazırlandı. Deprem bölgesine götürülüp bizzat ihtiyaç 

sahiplerine verilmek üzere hazırlıklarımızı tamamladık.  Katkı sağlayan 

herkese çok teşekkür ediyorum.  

05.02.2024 tarihinde sekiz kulübün bir araya gelerek hazırladığı ve 

konuşmacı konuk olarak da Pınar Ayhan’ın katıldığı keyifli bir toplantı 

gerçekleştirdik. “AYDINLANMANIN ÖNCÜSÜ  MUSTAFA KEMAL ATATÜRK” 

konulu sunumu keyifle dinledik. Atamızın bilmediğimiz birçok yönlerini 

destansı bir şekilde Pınar Ayhan’dan dinleme fırsatı bulduk. Bilgi dolu keyifli 

geceye katılım gösteren tüm dostlarımıza teşekkürlerimizi sunuyorum.  

07.02.2024 Meslek Hizmet Ödül Töreni ve Yeni Üye Kabul Töreni 

gerçekleştirdik.  

Ankara Gazi Rotary Kulübü olarak, bu yıl üç dalda meslek hizmet ödülünü 

verdik. 



Bilim İnsanı dalında; Elektrik Elektronik Mühendisi Dr. Alime Özyıldırım’a verildi. Kendisi TÜBİTAK Uzay 

Teknolojileri ve Araştırma Enstitüsü yürütücülüğünü  yapmaktadır. 

Bütün varlıkların içinde bulunduğu sonsuz boşluk UZAY hakkında bize detaylı bir sunum yaptı. 

Uzay araştırmaları, uydu projeleri, yapımları, karşılaşılan teknik zorluklar, uzay teknolojilerinin insan ve 

insanlık yararına kullanımı, Savunma Sanayinde kullanımı, Uzay sektöründe gelecek ile dolu bilgi sahibi 

olduk. Ocak ayında Kennedy Uzay Merkezi, Cape Canaveral’ dan  uzaya gönderdiğimiz, Alper Gezeravcı’nın 

gidiş amacı, orada gerçekleştirildiği deneyler ve daha bir çok konuda bize harika bir sunum gerçekleştirdi. 

Alime Hocam ile bizleri tanıştıran Nesrin Başkanıma teşekkürlerimi sunuyorum. 

Spor dalında, Türk Milli tekvandocumuz Nur Tatar’a  verildi. Tekvando sporuna çocuk yaşta babasının desteği 

ile başlayan Nur Tatar, lise yıllarından itibaren Türkiye birinciliğini de alarak başarı merdivenlerini hızla 

tırmanmaya başlamış. Arkasından Olimpiyat, Dünya, Avrupa ve bir çok uluslararası müsabakalarda ülkemize 

madalyalar kazandırmış. Türk tarihinde üst üste iki Olimpiyat madalyası alarak adını altın harflerle spor 

camiasına yazdırmış. Bu kadar başarılı ve bir o kadarda mütevazi olan sporcumuzu kulübümüz ile tanıştıran 

Sinem Başkanıma teşekkürlerimi sunuyorum. 

Unutulmaya yüz  tutmuş meslekler dalında, HAKKAK Ustası Acem Yusuf Daloğlu’na verildi. Acem Yusuf 

Daloğlu çocukluğundan beri çok sevdiği ahşap işine babasının bir arkadaşının marangoz hanesinde çıraklık 

serüveni ile başlamış. Sonrasında uzunca bir süre ara verip başka alanlarda ve mesleklerde çalışmış. Fakat 

içindeki ahşaba hayat verme sevgisi ağır basmış. 2016 yılında tekrar döndüğü mesleği hakkında bizi 

bilgilendirdi. Ahşabın insan sağlığı ve insan hayatındaki geçmişten günümüze kadar nasıl geldiğini anlatan 

güzel bir sunum gerçekleştirdi. Mesleğin kendi jenerasyonu ile son bulacağını ve yeni nesillere 

aktaramadıklarını üzüntü ve kaygı ile anlattı. Böyle değerli bir zanaatkarı kulübümüze kazandıran Cengiz  

Dostuma teşekkürlerimi sunuyorum. 

Sevgili yeni üyemiz Fatih Andiç için üye alım törenini gerçekleştirdik.  

Makina Mühendisi olan sevgili Fatih Dostumuz evli ve bir çocuk babasıdır. Başarılı heyecanlı ve yüksek 

enerjisi ile kulübümüze ve bize çok şey katacağına olan inancımız tamdır. 

 FQC Standart  Uygunluk  Değerlendirme  A.Ş firmasının Bölge Temsilcisidir. Ürün belgelendirme ve testleri, 

iş ekipmanları periyodik muayeneleri, yönetim sistemleri belgelendirmeleri, ihracat belgelendirmeleri ve 

laboratuvar hizmetleri alanlarında iş yapan bir firmada hizmet vermektedir. 

Aramıza  hoşgeldin Fatih Dostumuz. 

Sözlerime burada dünyaya hep birlikte umut olalım diyerek son veriyorum.  

                                        Rotaryan sevgi ve saygılarımla,  

                                                                                                          DB.RTN. Hatice GÖRGÜLÜ 

Yaşlanmak garip bir duygudur; o kadar gariptir ki, bir gün gelip başkaları gibi bizim de yaşlanacağımıza bile 

inanmakta zorluk çekeriz. Kendi yüzümüz ve kalbimizde gerçekleşmiş olan değişiklikleri, yaşıtlarımız üzerinde 

zamanın bıraktığı izleri ve tesirleri gözlemlemek suretiyle algılayabiliyoruz, sanki bir aynadan akseder gibi.  



“TEKNOLOJİYİ BİR DÖVME OLARAK, BEDENİN AZ KULLANILAN BİR KISMINA ÇARPICI AMA YÜZEYSEL BİR 

BAĞLILIK EMARESİ ŞEKLİNDE GÖRMEYİ BIRAKMALI, BUNUN YERİNE ONU OKSİJEN GİBİ DÜŞÜNMELİYİZ.”                                             

TOM GOODWIN 






